РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 06 февраля 2012 года № 7
О внесении изменений в решение районного Совета депутатов Светлогорского района от 28 декабря 2009 года № 30 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования «Светлогорский район»
Заслушав и обсудив информацию администрации муниципального образования «Светлогорский район», руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Светлогорский район» районный Совет депутатов Светлогорского района
решил:
1. Внести в приложение № 2 к решению районного Совета депутатов Светлогорского района от 28 декабря 2009 года № 30 «Об утверждении Положения «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки на территории муниципального образования «Светлогорский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Виды разрешенного использования земельных участков
	Значение расчетного коэффициента (К1)

	6.
	Земельные участки для административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии, в т.ч.:
- земельные участки для административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, культуры, искусства, религии;
- земельные участки для объектов физической культуры и спорта.
	0,015
0,00

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии районного Совета депутатов по стратегическому развитию, инвестиционной деятельности, муниципальному имуществу и земельным ресурсам (Е.В. Разиньков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

Глава Светлогорского района И.Ф. Партулеев